
１．会員数と会費の納入状況
○地区分区取扱会費等
　・目　標　額　　　　　９５５，０００円（世帯数等から県支部が算出）
　・納　入　額　　　１，０３７，２００円
　・会　員　数　　　　　　　１，４６７名
　・物故会員数　　　　　　　　　　５３名

２．献血実績
○令和３年度目標人数：５０人（４００ｍｌ）

400ml 200ml 成分献血
　６月２７日（日） 15 0 0

13 0 0
16 0 0
11 0 0
7 0 0
15 0 0
13 0 0
7 0 0
16 0 0
113 0 0

※移動献血車による献血は基本的に400mlだけになります。

３．会議・研修会等の参加状況
○　５月１３日　　　地区分区幹事会：山形市
○　７月２７日　　　地区分区幹事会：山形市
○１１月１６日　　　地区分区幹事会：山形市

４．赤十字登録団体等
○青少年赤十字加盟校　　舟形中学校・舟形小学校・ほほえみ保育園
○赤十字奉仕団　　　　　堀内赤十字奉仕団

５．その他（敬称略）
日赤山形県支部評議員　森　富広
（令和２～３年度）

１２月２２日（水）
光生園
えんじゅ荘
中央公民館

合　　計

　７月　８日（木）
キリウ山形
徳洲苑

　８月１８日（水）
光生園
えんじゅ荘
中央公民館
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実施日 会　場
献血種別(人)

十二河原河川公園



15
13
16
11
7
15
13
7
16
113
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合計


